[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.01.2022
	№ __1___.

п. Куть-Ях

 О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации                сельского поселения Куть-Ях
Рассмотрев протест Нефтеюганской межрайонной прокуратуры от 22.12.2021, в целях приведения муниципальных правовых актов органов сельского поселения Куть –Ях в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Куть-Ях:
от 04.03.2013 № 23 «Об утверждении Положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения Куть-Ях»;
от 17.02.2014 № 9 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 04.03.2013 № 23 « Об утверждении Положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения Куть-Ях».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

Л.В. Жильцова